

綠意開發 2596

單位：千元

月份	營業收入					累計營業收入			備註
	當月營收	上月營收	去年當月營收	上月比較 增減(%)	去年同月 增減(%)	當月累計營收	去年累計營收	前期比較 增減(%)	
110/01	2,294	46,679	158	-95.08	1,351.89	2,294	158	1,351.89	110年1月出售「綠意富春」車位，故本年累計營業收入淨額較去年同期增加。
110/02	89	2,294	2	-96.12	4,350.00	2,383	160	1,389.37	本公司出售「綠意富春」車位，故本年累計營業收入淨額較去年同期增加。
110/03	76	89	45,776	-14.6	-99.83	2,459	45,937	-94.64	本公司「綠意東居B」建案尚未交屋，故110年3月單月及110年累計營業收入淨額均較去年同期減少。
110/04	15,482	76	13,986	20,271.05	10.69	17,941	59,920	-70.05	本公司「綠意東居B」建案110年4月起陸續交屋，故110年累計營業收入淨額較去年同期減少。
110/05	228,201	15,482	52,127	1,373.97	337.77	246,142	112,047	119.67	本公司「綠意東居B」建案完工交屋，故110年5月單月及累計營收均較109年同期增加。